
ffi l''*.',th ( l(,5t,1i, \r)!qA'JIculltjRfit1'

ii,i'uiiri,r,r'^-" osi'ttn0HL'u*t' G'trt'8Eti0t't

NrlBi./N0.

OS
REPUBLIL{ E' I{as@'\aE"S**"'

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNIILANE/MTINICIPAL GIILAN/GILAN BELEDryESI

ZYRAE KRWTARIT
KANCELARTJA PRESEDNTKA - MAYOR'S OFFTCE _ BA$KAN OFtSt

Ne mbeshtetje te nenit 13,te Ligiit nr. 03/L-040 per Vet€qeverisjen Lokale (.(Gazeta
zyrtare e Republikes se Kosov6s" nr. 28 e dt;04 qershor 200g), nenin 7g paragrafi I te
Statutit td Komunds sE Gjilanit, 01 nr. 016-126211 te dt; Og.lI.2Ol4. Kryetari i Komun6s
nxjerr kete:

VENDIM
PiiR ANULIMIN E KoNKURSIT

1. ANULOHET, konkursi ( procedur€ e thjesht€suar e rekrutimit) nr. 02-016-45261 i
publikuar me date 15.05.2017, nE Web faqen komunale dhe tabelen Komunale t€
shpalljeve publike dhe raporti p€r te giitha pozitat sipas Drejtorive te parapara ne
konkurs dhe te giitha procedurat e zhvilluara duke perfshire edhe Raportin e publik ru.
sipas kdtij konkursi me datd 30.06.2017.

2. Anulimi i konkursit sipas pikds 1 te ketil vendimi behet p6r arsye t€ dh€n€s se
mundcsis€ q€ per k€to pozita td konkurrojne numer m6 i madh i kandidatEve.'

3. P€r zbatimin e kiitij vendimi kujdeset Kryetari i Komun€s dhe Nj€sia e personelit.

4. Rekomandohet Njesia e personelit qe Konkursin prap€ ta rishpall€

5. vendimi hyn n€ fuqi me aktin e nEnshkrimit dhe protokollimit.

Vendimi t'i dor€zohet:
-Njesise s€ personelit
-TE publikohet nE Ueb faqe dhe t. shpalljeve


